- Defensare, *defendere* 508 c  
 Deificare, *se Deum dicere* 35 c et 56 d  
 Dementare, *reprimere* 303 d et 304 b  
 Devotare, *devovere* 259 b et seqq.  
 Dicerat, *didicerat* 304 c  
 Didascalus, *magister* 414 e  
 Digitellus, *digitus* 262 e  
 Disligare, *solvere* 307 e  
 Doxa, *Gloria* 572 d  
 Dragulum, *Jaculum* 322 f
- E**
- Emptilenticus, *epilepticus* 330 d  
 Episcopare, *episcopi munere fungi, episcopales exercere functiones* 489 b et 516 a  
 Erratibus, *erroribus* 444 d  
 Euphonos, *jucundus sonus* 572 b  
 Euphormis, *egregia forma* 305 d  
 Exequiæ, *lintea* 456 c et 457 e
- F**
- Faberrime, *artificiosissime* 370 f et 376 b  
 Fabricarius, *fabricæ præfectus* 516 b et 519 e  
 Fastigiatus, *excelsus* 313 b  
 Febrile, *febrim pati* 264 c  
 Festivari, *ut festum coli* 543 f et 544 a  
 Flascones, *vas, quo vinum aut alius quislibet liquor asservatur* 310 c, 314 a, 321 b et 324 d  
 Fluellum, *holosericum* 519 b  
 Foresta, *sylva* 380 d  
 Formidolositas, *formido* 270 d  
 Fortescere, *fortior fieri* 257 e  
 Fredum, *quævis exactio* 288 f et 297 d
- G**
- Glaucoma, *oculorum morbus* 305 a et 308 a  
 Glossus, *scandula* 241 d  
 Guerra, *bellum* 345 b et 349 c  
 Gunphius, *clavus* 455 c et 456 f
- H**
- Habitatus, *habitu indutus* 489 a et 516 e  
 Habundantia, *abundantia* 578 b  
 Hæmorrhagia, *sanguinis profluvium* 154 b  
 Hieroduli, *ministri sacri* 375 b et 377 e  
 Hierophantes, *sacra et sacras ceremonias docens, etiam sacerdos* 372 a  
 Humanatum Verbum, *Christus* 503 f
- I**
- Ibex, *capra silvestris* 303 a et 304 b  
 Iccirco, *idcirco* 306 f  
 Imposturatio, *impostura* 512 b  
 Imprecatio, *benedictio* 580 c et 582 e
- Incinerari, *combur* 355 a  
 Incineratus, *in cineres non redactus* 43 d  
 Indomitabilis, *indomitus* 514 f  
 Infessus, *indefessus* 572 b  
 Inlæsus, *illæsus* 565 f  
 Innisare, *Hymnizare, hymnum canere* 572 b  
 Innotescere, *notum facere* 561 e  
 Inofficiosus, *indignus seu incapax* 15 a  
 Inofficiosus, *infirmus* 317 f  
 Intimare, *notum facere* 589 b  
 Intronizare, *in possessionem mittere* 581 d  
 Invigere, *vigere* 576 a  
 Inviscerare, *infundere* 328 a  
 Isdem, *idem* 304 c, 310 c et 316 d
- J**
- Jerosolimipeta, *Hierosolymam petens* 353 e  
 Jocalia, *monilia, gemmæ* 519 e  
 Jocularitas, *Jocatio* 306 d  
 Jocundare, *Jucundare* 18 a, 43 f et 353 c  
 Jocundissimus, *Jucundissimus* 589 d  
 Jocunditas, *exhilaratus* 359 d  
 Jocunditer, *Jucunde* 318 f  
 Jocundus, *Jucundus* 14 f, 43 f et 354 c
- L**
- Librare aures, *offerre aures* 264 e  
 Lignipedes, *lignis induti calceis; de Fratribus Capucinis præsertim dicitur* 370 c et 374 a f  
 Lupinorum morbus, *quo crura ulceribus intumescunt* 144 b et 147 b
- M**
- Mactio, *cæmentarius* 316 c et 319 e  
 Majoritas, *perfectio* 336 a  
 Mallensis, *in Judicium vocatus* 307 e et 308 d e  
 Mancipare effectui, *adimplere; de voto præsertim dicitur* 260 d, 263 d et 264 f  
 Mandrita, *monasterii præsul* 576 e et 582 a  
 Manducones, *voraces* 314 f et 315 b  
 Manicare, *aliquando equo vehi, aliquando autem mane surgere* 305 b et 308 b c  
 Mansionarius, *aliquo in loco manens* 504 d et 510 c  
 Mansionaticus, *locus hospitii, aut potius expense ad hospitum susceptiones* 288 f  
 Mansus, *certa agri portio* 288 e, 289 f et 297 d  
 Marruci Mazanes aut etiam Marones dicti, *ducatum præbentes per Alpium præcipitia* 320 b et 324 c  
 Martyr, *testis* 39 c  
 Martyrizatus, *martyrio affectus, qui pro Christo mortem subit* 349 b, 447 a et 472 a  
 Mediare, *intervenire* 516 f et 581 e  
 Medioximum, *medium* 305 b et 308 a  
 Meliorari, *corrigi* 360 d  
 Membrellum, *parvum membrum* 586 c  
 Menceps, *mentis impos* 263 e et 265 f  
 Metanæa, *genus flexio* 618 f
- Molossus,